ATO TRT13 SGP N. 159, 5 de setembro de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar a Exma. Juíza do Trabalho, abaixo mencionada, para substituir na unidade judiciária, nas

datas indicadas:

NAYARA  QUEIROZ  MOTA  DE  SOUSA,  GABINETE  DO  DESEMBARGADOR

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA, de 24/09/2025 a  22/11/2025,  em virtude de

férias  do(a)  Desembargador(a),  conforme  Proad  n.º  8601/2025,  sem  prejuízo  de  designação

anterior.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-09-08T14:37:47-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO